LTM820X
1~32 路温度巡检仪使用说明书
北京长英新业数码科技有限公司
1
LTM820X 用户手册
目录
1．概述: .................................................................. 2

有硬件看门狗(WATCHDOG), 运行安全可靠.并可配装隔离型 RS485 通讯模块实现远程多
点温度测量与通讯.
2．命名规则:
由于类型及配置不同,产品名称会有所不同.下面是命名规则:
2.1 LTM8201 系列:
2.2 LTM8202 系列:
LTM 8201 X X - XX
16: 1~16 点产品系列名称 32: 1~32 点
段式 LED 显示
空: 无 RS485 通讯模块
C : 有 RS485 通讯模块
空: 民用级
I : 工业级
LTM 8202 X X X - XX
产品系列名
字符方式显示
L : LCD 显示模块V :
VFD 显示模块
空: 无 S485 通讯模块
C : 有 RS485 通讯模块
空: 民用级
I : 工业级
16: 1~16 点
32: 1~32 点
3
LTM820X 用户手册
3．性能指标：
 支持传感器型号: DS1820, DS18S20, DS18B20, DS1822;
 测温点数: 1 --> 32个 (自动识别传感器型号及数量);
 测温范围: -55℃～+125℃;
 测温精度: ±0.5℃ (-10℃～+85℃);
 巡检速度: > 25点/S;
 测温距离: ≤ 200M;
 测温方式: 2/3/4 线制,支持 LTM8120 分支器,允许测温电缆分支接线;
 传感器排序方式: 自动排序,指定排序;
 键盘键数: 4 个;
 键盘功能: 密码输入,高温报警点设定,低温报警点设定,各温度点报警允许设定,
回差设定，新密码设定等;
 报警输出: 2 路继电器输出(各 1 个常开点), 面板两个LED 报警显示;
 触点容量: 3A/220V-AC, 3A/30V-DC;
 显 示 方 式 : 6 位 LED 数 码 管 (LTM8201XX), 16X2 LCD(LTM8202LX),
16X2VFD(LTM8202VXX);
 温度显示: XXX.X ℃ (小数点后 1 位,前 3 位);
 DS1820,DS18S20: 0.5℃ 分辨率; DS18B20,DS1822: 0.1℃ 分辨率; 通讯模
块: 隔离型 RS485 方式;
 隔离电压: 1500V
 波特率 : 支持9600,19200,38400 BPS;
 线路保护: 600W 瞬态过压保护(TVS), 过流保护(PTC), 静电防护;
 通讯距离: < 1200M.
 RS485 网络接点数量: < 64 点;
 通信协议: 与 LTM800X 系列模块兼容;
 看门狗: 硬件看门狗,溢出时间: 1.5 S;
 工作电源: 85～265 VAC, 功率:<= 5W;
 工作温度: 工业级: -25℃～+85℃; 民品级: -5℃～+70℃;
 工作湿度: 10～90%RH 无凝结;
 外形尺寸: 96 × 96 × 120 mm; (高×宽×深)
 开孔尺寸： 91×91
4．外观图形:
4.1 前面板
设定键（S）
下翻键（▼）
上翻键（▲）
功能键（F）
温度值
传感器编号
高温报警指示
低温报警指示灯
产品型号
4
LTM820X 用户手册
4.2 后面板
5．传感器接线
LTM8201/2 支持 4,3,2 线接线方式.
5.1 4 线方式接线